
  
 

 
 
Pressemelding 29. september 2023: 
 

Enighet om styringen av Bærum  
 
Høyre, Venstre, Fremskrittspartiet og Kristelig Folkeparti er enige om konstitueringen av Bærums 
kommunestyre for valgperioden 2023-2027. Enigheten innebærer at Lisbeth Hammer Krog (Høyre) 
fortsetter som ordfører i Bærum og at Haakon Kvenna Veum (Høyre) blir ny varaordfører.  
 
Som en del av avtalen er de fire partiene også enige om å samarbeide om behandlingen av 
kommunens budsjett i kommende 4-års periode og om å utarbeide en plan for politiske satsinger 
som partiene vil gjennomføre i fellesskap.  
 
− Velgerne ga et sterkt mandat til de borgerlige partiene i Bærum. Det er en stor tillitserklæring som 
vi vil bruke til å videreføre vårt fruktbare politiske samarbeid for å finne de beste løsningene for 
Bærums innbyggere i fire nye år, sier Hammer Krog.   
 
Endringer i den politiske organiseringen 
For å følge opp politisk styring og være tett på utfordringene de neste årene innebærer enigheten 
endringer i den politiske organiseringen i Bærum. Fire nye politiske hovedutvalg opprettes, mens to 
avvikles. 
 
Høyre skal lede arbeidet i Planutvalget, Hovedutvalg for oppvekst og utdanning og Hovedutvalg for 
frivillighet, idrett og kultur. Venstre får lederen i Hovedutvalg for helse og velferd og Hovedutvalg for 
klima, miljø og utvikling, mens Fremskrittspartiet skal lede Hovedutvalg for aldring og mestring.  
 
I formannskapet får Høyre syv medlemmer, Venstre to, Fremskrittspartiet to og Kristelig Folkeparti 
en vararepresentant. KrF får også en fast representant i hhv. utvalgene Aldring og mestring og 
Oppvekst og utdanning. 
 
− Vi styrker den folkevalgte styringen av Bærum ved å bringe de politiske beslutningene nærmere 
folks hverdag og vie større oppmerksomhet til politikkområder som utenforskap, inkludering, rus og 
psykisk helse. Innsatsen for å sikre eldre og mennesker med sammensatte behov gode liv skal styrkes 
ytterligere, og i tillegg løftes klima- og miljø, innovasjon og digitalisering frem som enda tydeligere 
satsingsområder, sier Høyres gruppeleder, Morten Skauge.      
 
Ytterligere informasjon: 

• Morten Skauge, gruppeleder Bærum Høyre, tlf. 959 79 297 

• Eirik Bøe, gruppeleder Bærum Venstre, tlf. 996 19 693 

• Jan Thalberg, gruppeleder Bærum Frp, tlf. 909 65 994 

• Elisabeth F. Aukrust, gruppeleder Bærum KrF, tlf. 928 16 553 
 
Vedlegg: Samarbeidsavtale mellom Høyre, Venstre, Fremskrittspartiet og Kristelig Folkeparti for 
valgperioden 2023-2027. 


